
S t a t u t á r n í   m ě s t o   Z l í n

USNESENÍ

Z a s t u p i t e l s t v o  m ě s t a   Z l í n a

27. zasedání 13. 9. 2018

U s n e s e n í
1/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Zlína k 30. 6.2018

U s n e s e n í
2/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
auditované výsledky hospodaření obchodních společností a obecně prospěšné společnosti s 
majetkovou účastí města Zlína za rok 2017 dle přílohy

U s n e s e n í
3/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
výsledky hospodaření k 30.6.2018 příspěvkových organizací, zřízených SMZ, obchodních 
společností a obecně prospěšné společnosti s majetkovou účastí statutárního města Zlína 
dle Příloh č. 1 a 2

U s n e s e n í
4/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
informaci o pokračování rozpracovaných investičních akcí dle přílohy

U s n e s e n í
5/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
- rozpočtové opatření č.16/2018, tabulka č. 1 – 13,
- rozpočtové opatření č.17/2018, tabulka č. 1 – 27,
- rozpočtové opatření č.18/2018, tabulka č. 1 – 20.

U s n e s e n í
6/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. rozpočtové opatření č. 20/2018 – navýšení, snížení a přesuny schváleného rozpočtu roku 
2018 dle přiložených tabulek

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.2 řádku č.1, tabulky č.7 řádku č.2, 
tabulky č.16 řádku č.1, tabulky č.17 řádky č.2 až 7, tabulky č.18 řádku č.2, tabulky č.20 
řádku č.2 a tabulky č.21 řádky č.2 a 3

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel řádků 
uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení

U s n e s e n í
7/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. zvýšení základního kapitálu obchodní korporace Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., IČO: 
47901519 peněžitým vkladem statutárního města Zlína ve výši 6 858 000,- Kč a to formou 
kapitalizace pohledávky statutárního města Zlína za společností Pohřebnictví Zlín, spol. s 
r.o., plynoucí z Dohody o splátkách a uznání dluhu ze dne 20.2.2018;

2. změnu zakladatelské listiny společnosti Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., dle přílohy.

1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění



U s n e s e n í
8/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku č. 2000170128, 
uzavřené dne 26. 9. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 
40 Zlín, IČO 00283924, jakožto poskytovatelem
a Mateřskou školou Zlín, Sokolská 3961, příspěvkovou organizací, se sídlem Sokolská 
3961, 760 01 Zlín,
IČO 71007504, jakožto příjemcem, kterým se mění termín vyúčtování investičního 
příspěvku ve výši 2 170 000 Kč
na akci "MŠ Sokolská - rekonstrukce školní zahrady", a to do 31. 12. 2019.
pověřuje
Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 
smlouvy, jeho uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
9/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na zajištění:
předfinancování a spolufinancování projektu "Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo 
nábřeží včetně
bezpečnostních opatření" ve výši 15 650 000,00 Kč včetně DPH po dobu realizace v roce 
2020, na úhradu výdajů
uvedených v projektové žádosti o finanční dotaci z Integrovaného regionálního operačního 
programu, kdy procentní
míra podpory je 90 % ze způsobilých výdajů projektu, v souladu s metodikou 
Integrovaného regionálního operačního
programu,

U s n e s e n í
10/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
podání žádosti o podporu na projekt - "RS - Zlín, sídliště Malenovice - 7. etapa" do výzvy 
č. 1 v rámci programu REGENERACE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ NA 
SÍDLIŠTÍCH dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro rok 
2018 u SFRB.
schvaluje
vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína na dokrytí projektu 
"RS - Zlín, sídliště Malenovice - 7. etapa" ve výši 6 milionů Kč, včetně DPH, v případě 
neposkytnutí finanční podpory ze SFRB, která je poskytována maximálně do výše 50 
procent uznatelných nákladů, nejvýše však 6 milionů Kč na projekt.

U s n e s e n í
11/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
informace o postupu přípravy projektu:

"Zlín - Velíková, rekonstrukce chodníku podél silnice III/4912",

schvaluje
vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2019 na 
dofinancování nákladů spojených s realizací výše uvedeného projektu následovně:

"Zlín - Velíková, rekonstrukce chodníku podél silnice III/4912": 4 986 000 Kč včetně 
DPH,

U s n e s e n í
12/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje

2



Program podpory kultury statutárního města Zlína v letech 2019 - 2023, dle přílohy.

U s n e s e n í
13/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
aktualizovanou verzi 2.4 Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 2014-2020 
dle přílohy č. 1,
pověřuje
1. MUDr. Miroslava Adámka, primátora statutárního města Zlína, předložením změn 
vyplývajících z aktualizované
verze 2.4 strategie Ministerstvu pro místní rozvoj ČR prostřednictvím vložení do 
informačního systému MS2014+, a
to včetně zapracování a předložení zdůvodnění ke změnám,

2. MUDr. Miroslava Adámka, primátora statutárního města Zlína, zapracováním oprav k 
případným připomínkám ke
změnám vyplývajícím z aktualizované verze 2.4 strategie ze strany řídicích orgánů 
operačních programů a Odboru
regionální politiky Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
bere na vědomí
podobu Zprávy o plnění integrované strategie za období 1. 1. 2018 – 30. 6. 2018 dle 
přílohy č. 2.

U s n e s e n í
14/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
změnu stanov zájmového sdružení právnických osob Asociace měst pro cyklisty, jejímž 
předmětem je:
- změna právní formy na zapsaný spolek podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- změna sídla, novým sídlem je Chomoutov 388, 783 35 Horka nad Moravou,
- změna předmětu činnosti, kde se v jednotlivých bodech nahrazuje výraz "cyklistická 
doprava" výrazem "aktivní mobilita" a doplňuje se vzdělávací a školící činnost,
- snižuje se kvorum pro přijetí usnesení Valné hromady na 40 % všech členů při zachování 
usnášeníschopnosti Valné hromady na 50 % všech členů,
- upřesňuje se způsob zaslání zápisu z Valné hromady členům, a to prostřednictvím 
e-mailu,
- upravuje se terminologie napříč stanovami v souvislosti s výše uvedenými změnami,
- upřesňují a vypouští se některé další dílčí části textu s ohledem na zkušenosti z dosavadní 
praxe, kdy tyto úpravy nevyvolají praktické změny v činnosti Asociace měst pro cyklisty,

U s n e s e n í
15/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
koncepční a rozvojový materiál SMZ s názvem "Střednědobý plán sociálních služeb na 
Zlínsku na období roku 2020"

U s n e s e n í
16/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi jako 
prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 
00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup spoluvlastnického podílu ve výši 
id. 79/666 na nově vzniklém pozemku p. č. 4599 ostatní plocha, jiná plocha o celkové 
výměře 5 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín , odděleném na základě geometrického plánu č. 
8306-61/2016 z pozemku p. č. st. 1403 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zlín, obci Zlín, 
za kupní cenu ve výši 550 Kč/m2
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

3



uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
17/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 
Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup spoluvlastnického 
podílu ve výši id. 89/666 na nově vzniklém pozemku p. č. 4599 ostatní plocha, jiná plocha 
o celkové výměře 5 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín , odděleném na základě geometrického plánu 
č. 8306-61/2016 z pozemku p. č. st. 1403 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zlín, obci 
Zlín, za kupní cenu ve výši 550 Kč/m2
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
18/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi společností Nemovitosti města Zlína, spol. s r. o. , sídlem 
náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO 28342038, jako prodávajícím, a statutárním městem 
Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, jako kupujícím, jejímž 
předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 1163/9 zahrada o výměře 10 m2 v obci 
Zlín, k. ú. Příluky u Zlína, odděleného dle geometrického plánu č. 1780-20048/2017 ze 
dne 21. 4. 2017 z pozemku 1163/5 zahrada v obci Zlín, k. ú. Příluky u Zlína, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem v celkové výši 5 000 Kč bez DPH,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
19/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi ČR - Ředitelství silnic a dálnic České republiky, sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle, IČO 65993390, jako prvním směňujícím, a 
statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, jako 
druhým směňujícím, jejímž předmětem je směna pozemků v obci Zlín, k. ú. Malenovice u 
Zlína a k. ú. Louky nad Dřevnicí, ve vlastnictví prvního směňujícího, za pozemky v k. ú. 
Malenovice u Zlína, k. ú. Louky nad Dřevnicí, k. ú. Zlín a k. ú. Prštné, ve druhého 
směňujícího, ve znění dle přílohy č. 1
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy.

U s n e s e n í
20/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi  trvale bytem 

 jako prodávajícími, a statutárním městem Zlínem, sídlem 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 
výkup části o výměře do 60 m2 pozemku p. č. 1047/48 trvalý travní porost v obci Zlín, k. 
ú. Příluky u Zlína, za kupní cenu stanovenou dle Pravidel města ve výši 500 Kč/m2,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
21/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi  

4



oba trvale bytem  jako prodávajícími, a statutárním městem 
Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, jako kupujícím, jejímž 
předmětem je výkup části o výměře do 55 m2 pozemku p. č. 1593/39 zahrada v obci Zlín, 
k. ú. Zlín, za kupní cenu stanovenou dle Pravidel města ve výši 500 Kč/m2,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
22/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi

trvale bytem  jako prodávajícími, a statutárním městem Zlínem, 
sídlem náměstí Míru 12, IČO 002839242, 760 01 Zlín, jako kupujícím, jejímž předmětem 
je výkup nově vzniklého pozemku p. č. 639/161 orná půda o výměře 9 m2 v k. ú. 
Lužkovice, obci Zlín, oddělený dle geometrického plánu č. 800-20048/2017 z pozemku p. 
č. 639/68 orná půda o výměře 350 m2 v obci Zlín, k. ú. Lužkovice, za kupní cenu 
stanovenou dle Pravidel města ve výši 500 Kč/m2,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
23/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi 
jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 
IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup pozemku p. č. st. 8295 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 a stavby garáže č. e. 3346, jež je součástí 
pozemku p. č. st. 8295 v obci a k. ú. Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 171 000 Kč,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 
smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
24/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi 

 jako prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 
761 40 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup stavby garáže s 
č. e. 429, umístěné na pozemku p. č. st. 5076/6 zastavěná plocha a nádvoří v obci a k. ú. 
Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 152 000 Kč,
pověřuje
Josefa Nováka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 
smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
25/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 
01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 337/7 
k.ú. Příluky u Zlína o výměře 18 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného 
garáží za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 750 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

5



uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
26/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a  bytem 

jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), na dobu určitou 3 let, 
jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 3124/3 k.ú. Zlín o výměře do 35 
m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k půldomku č.p. 6220, Podvesná 
IX, Zlín za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 100 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
27/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a  jakožto 
budoucím kupujícím (kupujícím), na dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je prodej 
zastavěné části pozemku p.č. 3247/30 k.ú. Zlín o výměře do 14 m2 dle geometrického 
zaměření po kolaudaci přístavby k půldomku č.p. 5886, Podvesná XI, Zlín za cenu ve výši 
dle CMZ č. 11, tj. 1 100 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
28/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a  
bytem 

, jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), na 
dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 980/48 k.ú. 
Zlín o výměře do 30 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 
889, Kotěrova, Zlín
za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 150 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
29/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 
01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem je 
prodej pozemku p.č. 980/18 k.ú. Zlín o výměře 76 m2 dle geometrického zaměření po 
kolaudaci přístavby k domu č.p. 1605, Na Vyhlídce, Zlín za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 
1150 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

6



uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
30/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a - 

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemku p.č. 591/1 k.ú. 
Mladcová o celkové výměře do 200 m2 pro zahradu u RD za kupní cenu ve výši dle CMZ 
č. 11, tj. 700 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
31/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  
jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 1183/8 k.ú. Prštné o 
výměře do 50 m2 pro zarovnání hranice parcely p. č. 10/1 k.ú. Prštné, za kupní cenu ve 
výši dle CMZ č. 11, tj. 900 Kč/m2 bez DPH dle podmínek OKaRDS
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
32/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 
Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné a

 jakožto směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna 
pozemku p.č. 620/2 k.ú. Velíková o výměře 154 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína 
za část pozemku p.č. 620/1 k. ú. Velíková o výměře do 60 m2 ve vlastnictví 

se zaužívanou účelovou komunikací, s doplatkem 
rozdílu ve výměrách za cenu ve výši 40 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
33/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4931, umístěném 
na pozemku p.č. st. 7235 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. 
podílů na pozemku p.č. st. 7235 k.ú. Zlín o výměře 369 m2 v souladu s podíly na 
společných částech domu č.p. 4931 za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1050 Kč/m2 bez 
DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
34/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto kupujícím a vlastníky pozemků p.č. 1450/154 o výměře 378 m2, p.č. 
1450/155 o výměře 452 m2, p.č. 2284 o výměře 533 m2, p.č. 2287 o výměře 182 m2, vše 

7



k.ú. Malenovice u Zlína, jakožto prodávajícími, jejímž předmětem je prodej výše 
uvedených pozemků za účelem provedení revitalizace přístupové plochy před hřbitovem v 
Malenovicích, za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 200 Kč/m2
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
35/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  
jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemků p.č. 707/109 o výměře do 40 
m2, p.č. 707/168 o výměře do 20 m2 a p.č. 707/246 o výměře do 2 m2 (dle geometrického 
zaměření) vše k.ú. Zlín, pro zahradu za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 100 Kč/m2
bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
36/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  jakožto 
kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 5027/8 k.ú. Zlín o výměře 20 m2 
pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši dle 
CMZ č. 11, tj. 750 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
37/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 
VIII 5703, Zlín, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. st. 8299 k.ú. 

o výměře 21 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní 
cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 100 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
38/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a

, jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), na 
dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 972/39 k.ú. 
Zlín o výměře do 25 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a zateplení 
domu č.p. 1899, Bratří
Sousedíků, Zlín za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 150 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

8



U s n e s e n í
39/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 
01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto 
kupujícím, jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. st. 9159 k.ú. Zlín o 
výměře 40 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 6153, 
Kotěrova, Zlín za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 150 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
40/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a , 

jakožto 
budoucími kupujícími (kupujícími), na dobu určitou 3 roky s účinností od data podpisu 
smlouvy, jejímž předmětem je prodej zastavěné části pozemku p.č. 3256/17 k.ú. Zlín o 
výměře do 40 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k domu č.p. 1243, 
Zálešná VIII, Zlín za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1100 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
41/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
vzdání se předkupního práva k budově č.e. 365, garáž, nacházející se na pozemku p.č. st. 
5073/2 k.ú. Zlín

U s n e s e n í
42/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uznání vlastnictví k objektu garáže č.ev. 2357 na pozemku p.č. st. 5845 k.ú. Zlín ve 
vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch na 
základě kolaudačního rozhodnutí zn. OÚPA 3092/1975/Ju/ev.č. garáže 2357 ze dne 26. 2. 
1976

U s n e s e n í
43/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uznání vlastnictví k objektu garáže č.ev. 1007 na pozemku p.č. st. 454 k.ú. Příluky u Zlína 
ve vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch 
na základě kolaudačního rozhodnutí zn. SÚ OÚPA 3089/93/Frý ze dne 2. 8. 1993 a 
rozhodnutí Okresního soudu ve Zlíně zn. 33 D 336/2010-36 ze dne 7. 3. 2018

U s n e s e n í
44/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
změnu kupujícího části pozemku p.č. 335/1 k.ú. Prštné o výměře do 250 m2 z 

za kupní cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

9



U s n e s e n í
45/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření dohody o zrušení předkupního práva mezi statutárním městem Zlínem, se
sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jakožto oprávněným a společností Manag 
development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 76001, IČO 02302926, jakožto povinným, jejímž 
předmětem je zrušení předkupního práva k pozemku p.č. st. 9180 k.ú. Zlín zastavěném 
bytovým domem, po doložení kolaudačního souhlasu povinným
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
46/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 1520/1 k.ú. Kudlov o výměře do 160 m2 pro majetkoprávní 
vypořádání zaploceného pozemku a vybudování přístupového chodníku k „Domácímu 
bistru Kudlov – dálnice“

U s n e s e n í
47/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 87/1 k.ú. Klečůvka o výměře do 110 m2 pro rozšíření
pozemku p.č. 234/6 k. ú. Klečůvka za účelem umístění skladu (kontejner) a zajištění 
přístupu ke skladu

U s n e s e n í
48/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej pozemku p.č. 2849/9 k.ú. Zlín o výměře 75 m2 pro sjezd z komunikace a přístup k 
budoucí novostavbě na pozemcích p. č. 2849/5 a p.č. 2849/6 k. ú. Zlín

U s n e s e n í
49/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej pozemku p.č. 42 k.ú. Velíková o výměře 243 m2 pro příjezd a rozšíření pozemku u 
RD čp. 62, Horní konec, Velíková

U s n e s e n í
50/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 197/24 k.ú. Kostelec u Zlína o výměře do 45 m2 pro 

pro zarovnání a 
rozšíření pozemku u RD čp. 82 Na Rusavě, Zlín - Kostelec

U s n e s e n í
51/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a společností EURO CAR Zlín, s.r.o., Vizovická 
4097, Příluky, Zlín, 76001, IČO 48532967, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej 
pozemků p.č. 4033 o výměře 33 m2, p.č. 4034 o výměře 120 m2, p.č. 4035 o výměře 245 
m2 vše k.ú. Zlín pro vybudování parkoviště za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 750 Kč/m2 
bez DPH

U s n e s e n í
52/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej částí pozemku p.č. 612/1 k.ú. Velíková o celkové výměře do 150 m2 za účelem 
zajištění příjezdu na pozemky p.č. 612/5 a p.č. 612/7 k.ú. Velíková pro

U s n e s e n í
53/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína

10



zamítá
prodej pozemku p.č. 529/106 o výměře 398 m2 k.ú. Prštné pro rozšíření zahrady u
plánované stavby RD na pozemku p.č. 529/105 k.ú. Prštné pro 

U s n e s e n í
54/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 282/27 k.ú. Malenovice u Zlína o výměře do 252 m2 pro

pro zahradu

U s n e s e n í
55/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 768/29 k.ú. Zlín o výměře do 380 m2 pro  

pro zahradu a sad u bytové jednotky č. 1 v 
bytovém domě čp. 3555 Příkrá, Zlín

U s n e s e n í
56/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej pozemku p.č. 591/216 k.ú. Mladcová o výměře 223 m2 pro zahradu u bytové
jednotky č. 3 v bytovém domě č.p. 283, Nadhumení, Zlín – Mladcová

U s n e s e n í
57/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 1480/1 k.ú. Kudlov o výměře do 30 m2 pro zřízení zahrádky pro 
vlastníka bytu v budoucí novostavbě RD na pozemku p.č. 243/87 k.ú. Kudlov

U s n e s e n í
58/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, Zlín, IČO 
00283924, jakožto prodávajícím a

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. 2660/1 k.ú. Zlín o 
výměře do 220 m2 dle geometrického zaměření, pro majetkoprávní vypořádání pozemku 
zastavěného příjezdovou komunikací k rodinnému domu č.p. 5230 ve vlastnictví 
kupujících a pro údržbu zeleně podél příjezdové komunikace, za cenu ve výši dle CMZ č. 
11, tj. 1150 Kč/m2 bez DPH, dle podmínek OEaM
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
59/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zrušuje
usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 14.12.2017, č.j. 12/22Z/2017 ve znění 
„Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,76001 Zlín, IČ 00283924, jakožto prodávajícím a 
spolkem Za sklem o.s., Pardubská 293, Vizovice, 763 12, IČ 22901531, jakožto kupujícím, 
jejímž předmětem je prodej části pozemku p.č. st. 45 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
do 900 m2 (dle geometrického zaměření), jehož součástí je stavba objektu občanské 
vybavenosti č.p. 2, dále části pozemku p.č. 84/3 o výměře do 550 m2 (dle geometrického 
zaměření), ovocný sad, vše k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, včetně součástí a příslušenství, 
za cenu ve výši 8.500.000 Kč bez DPH za účelem zřízení „Vzdělávacího a aktivačního 
centra pro rodiny s dětmi s poruchami autistického spektra (PAS), pověřuje Mgr. Patrika 
Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a 
podpisem"

U s n e s e n í
60/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
11



bere na vědomí
uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 
760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností AIP, spol. s r.o., Dlouhá 
5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je pronájem částí 
pozemků p.č. 1645/2 a p.č. 1645/27 k.ú. Příluky u Zlína o celkové výměře do 36 000 m2 
pro výstavbu 4 bytových domů a související technické infrastruktury (obslužná 
komunikace, chodníky, parkovací plochy, veřejné osvětlení, dětské hřiště, veřejná zeleň), 
název akce “Rezidenční byty Zlín,
Bartošova čtvrť – východ”, vše v souladu s územní studií “Boněcký rybník – BH 242”, za 
nájemné ve výši 5 Kč/m2/rok v době legislativní přípravy akce a 40 Kč/m2/rok po dobu 
realizace výstavby na části předmětu nájmu dotčené výstavbou a zařízením staveniště (od 
zahájení výstavby do vydání kolaudačního souhlasu), s účinností dnem uveřejnění smlouvy 
v centrálním registru smluv, na dobu určitou - po dobu výstavby, nejpozději však do 
31.12.2021.
schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě (kupní smlouvy) mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a společností AIP, spol. s r.o., Dlouhá
5716, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), jejímž 
předmětem je prodej zastavěných částí pozemku p.č. 1645/27 k.ú. Příluky u Zlína o 
celkové výměře do 4 500 m2 po předložení geometrického plánu potvrzeného katastrálním 
úřadem na takový stupeň rozestavěnosti bytového domu, že bude již navenek uzavřen 
obvodovými stěnami a střešní konstrukcí a že v budově rozestavěné jednotky budou 
uzavřené obvodovými stěnami v souladu s § 1163 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, za cenu stanovenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé ve 
výši 2100 Kč/m2 bez DPH, s účinností dnem uveřejnění smlouvy v centrálním registru 
smluv, na dobu určitou - po dobu výstavby, nejpozději do 31.12.2021.
pověřuje
odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
61/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 5450,umístěném 
na pozemku p.č. st. 8521 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. 
podílů na pozemku p.č. st. 8521 k.ú. Zlín o výměře 833 m2 v souladu s podíly na 
společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1150 Kč/m2 bez DPH s 
účinností od data podpisu jednotlivých kupních smluv
pověřuje
odpovědného náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením 
a podpisem

U s n e s e n í
62/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zrušuje
usnesení Zastupitelstva města Zlína č.j. 29/3Z/2015 ze dne 26. 3. 2015 ve znění 
"Zastupitelstvo města Zlína schvaluje prodeje jednotky a zastavěné části pozemku nájemci 
podle „Pravidel pro prodej bytů a nebytových prostor v domech, domů a ideálních podílů 
na domech v majetku statutárního města Zlína, schválených ZMZ dne 6. 2. 2014, usn. č. 
10/24Z/2014 a podle „Dodatku č. 1 k pravidlům“, schváleného ZMZ 6. 2. 2014. usn. č. 
75/24Z/2014, dle přílohy - lokalita Štefánikova, Zlín, k. ú. Zlín“,
schvaluje
a) uzavření dohody o složení jistoty a přijetí podmínek záměru o nejvhodnější nabídku, 

12



smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín 760 01, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, jejímž 
předmětem je prodej jednotky (bytu) č.  v domě čp. 3864 - 3865 na pozemku p. č. 
st. 4683 (ul. Štefánikova), spoluvlastnického podílu o velikosti id. 859/10000 na 
společných částech domu čp. 3864 - 3865 a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
859/10000 na pozemku p. č. st. 4683 v k. ú. Zlín, obci Zlín za kupní cenu ve výši 1 777 
777 Kč,

b) uzavření dohody o složení jistoty a přijetí podmínek záměru o nejvhodnější nabídku, 
smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy, jejímž předmětem je prodej 
pozemku p. č. st. 2941/2, jehož součástí je rodinný dům č.p. 2159 a okolního pozemku 
(zahrada) p. č. 673/386 v k. ú. Zlín, obci Zlín, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 
náměstí Míru 12, 760 01, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a kupujícími dle nabídnuté 
kupní ceny v tomto pořadí:

1.
nabídka: 1 400 000 Kč
2. TAE AgriCo s.r.o., Santražiny 575, Zlín 760 01
nabídka: 1 313 000 Kč
pověřuje
Ing. et Ing. Jiřího Korce, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohod a 
smluv, jejich uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
63/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
využití a zrušení předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 v 
domě čp. 3162, který stojí na pozemku p. č. st. 3830 (Zálešná VII) v k. ú. a obci Zlín.

U s n e s e n í
64/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy pro žadatele: Mladí diplomaté, z.s., IČO: 04757157, na akci 
Evropský summit mladých diplomatů - Zlín ve výši 74.000 Kč.

U s n e s e n í
65/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 22674209), 40000 Kč, Bacha na Mozarta!, 
2. pol. 2018, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy.

U s n e s e n í
66/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele AVION BIG BAND z.s. (IČO: 22735305)
, 97875 Kč, 18 BEIJING INTERNATIONAL TOURISM FESTIVAL (BITF), 
29.9.-4.10.2018, Čína-Peking

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy.

U s n e s e n í
67/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína

13



schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403)
, 93000 Kč, Mezinárodní taneční festival, 28.9-4.10.2018, Peking, China

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy.

U s n e s e n í
68/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 27721469)
, 50000 Kč, Filmový klub seniorů (FKS), udržení zvýhodněné ceny pro FKS a podpora 
propagace, 4x měsíčně dvě představení, II. pol. 2018, multikino GAC

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy.

U s n e s e n í
69/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína z programu 
Mimořádných podpor na akci v roce 2018 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 
Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČO 65823061, ve výši 27 000 Kč, Mistrovství 
Evropy v kolové hráčů do 23 let,
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem. 

U s n e s e n í
70/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Junák - český skaut, okres Zlín, z. s., IČO 61716804, ve výši 214 850 
Kč, na táborové pobyty dětí v roce 2018,
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem. 

U s n e s e n í
71/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
změnu jmenovitého složení Komise místní části Jaroslavice, Mladcová a Lhotka a Chlum 
dle důvodové zprávy

U s n e s e n í
72/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje, 
se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČO 72052767, jako obdarovaným, jejímž 
předmětem je poskytnutí finančního daru pro policejní tým krizové intervence Krajského 
ředitelství policie Zlínského kraje ve výši 25 000 Kč na zakoupení vybavení tzv. 
"výjezdových zavazadel",
pověřuje
Ondřeje Bětáka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem.

14



U s n e s e n í
73/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi statutárním městem 
Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností Z-Group, a.s., se 
sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 63487799, za účelem realizace 
zadávacího řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a 
dokumentace pro výběr zhotovitele a související inženýrské činnosti pro "Dopravní 
terminál Zlín",
pověřuje
člena Rady města Zlína kompetentního pro oblast dopravy, dojednáním všech potřebných 
náležitostí Smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.

U s n e s e n í
74/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
přidělení neinvestiční dotace z rozpočtu města Zlína ve výši 340.000,- Kč pro Film Servis 
Plzeň s.r.o. se sídlem Mánesova 1915/80, 301 00 Plzeň 3, IČO: 02748053, na podporu 
dokumentárního snímku Zikmund100.

U s n e s e n í
75/27Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města 
Zlína č. 4100180133 ze dne 7. 6. 2018 podle ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, mezi statutárním městem Zlínem (IČO 00283924) a Handicap Zlín, z.s. (IČO 
46277633), jehož předmětem je změna v posouzení poskytovatele o poskytnuté podpoře, a 
to, že poskytnutá dotace je podporou malého rozsahu (de minimis),
pověřuje
MUDr. Miroslava Adámka, primátora, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku č. 1 
předmětné smlouvy a uzavřením tohoto dodatku,

MUDr. Miroslav Adámek, primátor Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora

15

v.r.
v.r.


